
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 сентября 2007 г. 628 

 

 

 

О  газификации частных  

домовладений неработающих  

пенсионеров 

 

В целях реализации программы улучшения жилищных условий 

пенсионеров, оказания адресной социальной помощи неработающим 

пенсионерам и инвалидам на частичное финансирование работ по 

газификации их домовладений на 2008 г., утвержденной Губернатором, 

порядком работы Пенсионного Фонда Российской Федерации по реализации 

постановления Правительства Российской Федерации от 17.04.2006 № 217 

«Об утверждении правил финансирования расходов на социальные 

программы субъектов Российской Федерации, включая оказание адресной 

социальной помощи неработающим пенсионерам за счет средств 

Пенсионного Фонда Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Создать комиссию по контролю за целевым использованием средств 

Пенсионного Фонда РФ, выделенных на газификацию частных 

домовладений неработающих   пенсионеров   в   Лужском   районе   

Ленинградской   области   в следующем составе:     

Председатель комиссии: 

Солдатов А.В.    - первый  заместитель  главы  администрации  

Лужского муниципального района  

 Члены комиссии: 

Вурмс   В.Г.     -   председатель   комитета   социальной   защиты   

населения администрации Лужского муниципального района  

Сеуткина   Г.Н.     -   начальник   управления   Пенсионного   Фонда   

РФ   (по согласованию)  

Витязев Л.М.   - заместитель главы администрации Лужского 

городского поселения (по согласованию)  

Осипенков   А.Л.  -   глава   администрации   Толмачевского   

городского поселения  

 



 2 

Великанов   М.П.    -   депутат   Заклинского   сельского   поселения   

(по согласованию). 

 

2. Комиссии    осуществлять    работу    в    соответствии    с    

порядком финансирования расходов в 2008 г., связанных с реализацией 

постановления Правительства РФ от 17.04.2006 №   217 «Об  утверждении    

правил финансирования расходов на социальные программы субъектов 

Российской Федерации, включая оказание адресной социальной помощи 

неработающим пенсионерам за счет средств Пенсионного Фонда 

Российской  Федерации», утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации. 

 

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

 

И.о.главы администрации 

Лужского муниципального района         А.В.Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел ЖКХ, КСЗН, Управление Пенсионного фонда, 

адм.Толмачевского г/п, Великанову М.П., прокуратура. 

 


